
Paraná , 12 de Março de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 1967 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        18 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 12.420/2020 

 

Portaria 12.420/2020 

  

LINO MARTINS, Prefeito Municipal de Bandeirantes, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

  

Resolve: 

  

INTERROMPER, a partir de 10 de Março do corrente ano, as férias 

do funcionário FERNANDO COMEGNO, ocupante do cargo de 

“Secretario do Meio Ambiente e Recursos Hídricos”. O período 

restante das férias interrompida poderá ser gozada de uma só vez em 

data a ser definida pelo servidor 

  

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, 

em 10 de Março de 2020. 

  

LINO MARTINS 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
João Roberto Cosmo 

Código Identificador:5ACF5041 


